
 
У К Р А Ї Н А 

НОВОВОЛИНСЬКИЙ НАУКОВИЙ ЛІЦЕЙ   

ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСНОЇ  РАДИ 
Код ЄДРПОУ 21748470   45400, Україна, місто Нововолинськ, вулиця Пирогова, будинок 1.   

приймальня (03344) 3-67-70, бухгалтерія (03344) 3-67-71, e-mail: novlicey@ukr.net 

 

Н А К А З 

 

28 вересня 2022 року м. Нововолинськ                             № 91-аг 

 

    

Наказ про створення  

комісії з трудових спорів 

 

Відповідно до ст. 223 Кодексу законів про працю з метою розгляду 

конфліктних ситуацій 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити комісію з трудових спорів у складі: 

Голова комісії:  

Хвіщук О.В. – заступник директора з навчально-виховної роботи. 

Члени комісії: 

Бойко О.С. – голова трудового колективу; 

Мазурок І.Ф. – фахівець з охорони праці; 

Міщук Т.М. - фахівець з публічних закупівель; 

Кантор Н.М. - старший інспектор з кадрів. 

2. Право встановлювати режим роботи комісії залежно від потреб у 

проведенні засідань надати самій комісії. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Хвіщук О.В. 

розмістити даний наказ на інформаційних стендах. 

4. Інженеру-програмісту Богун Н.В. розмістити даний наказ на 

офіційному сайті закладу. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                 Інна ХІЛЬКОВЕЦЬ 

 

 

З  наказом ознайомлені: 

 

Хвіщук Ольга _______________________  «____» ___________ 2022 року 
                                                    (підпис) 

mailto:licey@ukr.


Бойко Оксана _______________________  «____» ___________ 2022 року 
                                                    (підпис) 

Мазурок Іванна _______________________  «____» ___________ 2022 року 
                                                    (підпис) 

Міщук Тетяна_______________________  «____» ___________ 2022 року 
                                                    (підпис) 

Кантор Неля       _______________________  «____» ___________ 2022 року 
                                                    (підпис) 

Богун Наталія _______________________  «____» ___________ 2022 року 
                                                    (підпис) 

 


